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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-129/2016. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. szeptember 28. napján 8 

óra 12 perckor megtartott ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Czita János, alpolgármester 

2. Babják Csaba, képviselő 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Szabó István, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Dr. Sugárné Kéri Anna, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Dobos László, belső ellenőr 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Mátis István, az ÉDV Zrt. Duna-völgyi Vízmű Üzem üzemvezetője 

- Illés Nikoletta, Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye vezetője 

- Pálfi Dóra, a Komáromi Csillag Óvoda vezető-helyettese 

- Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője 

- Nagy Ágnes, a Komáromi Kistáltos Óvoda vezetője 

- dr. Halászné Szeder Anikó, a Komáromi Gesztenyés Óvoda vezetője 

- Győrffy Tünde, a Komáromi Színes Óvoda vezetője 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője 

- Nemes Sándor, a Komáromi Távhőszolgáltató Kft. főmérnöke 

- Kovács Károly, a Komáromi Komthermál Kft. valamint a Komáromi Távhő Kft. 

ügyvezetője 

- Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetője 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 9 fő jelen van. Távol van dr. Nemes Andrea képviselő és Sárai János képviselő. Ezt 

követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. Javasolja a Képviselő-testület 

tagjainak, a napirendek elfogadását. 
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A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 243/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. szeptember 28-i rendes ülése 

napirendjeit az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Komárom Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (I.28) 

önkormányzati rendelet módosítása és tájékoztató az Önkormányzat 2016. június 30-

án fennálló likviditási helyzetéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. Építészeti tárgyú rendeletek felülvizsgálata és tájékoztató a településképi 

véleményezési- és a településképi bejelentési eljárások tapasztalatairól 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a távhőszolgáltatásról szóló 

23/2005. (IX.23.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

4. Önerő biztosítása a Pons Danubii Területi Együttműködési Csoportosulás által elnyert 

INTERREG – A Vizi-utas régiók fenntartható örökség menedzsmentje című pályázathoz 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. Megyei foglalkoztatási paktumban való közreműködés 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. A Komáromi TÁVHŐ Kft. Felügyelő Bizottsága ügyrendjének jóváhagyása, valamint 

tájékoztató a téli fűtési szezonra felkészülésről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

7. Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye működésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

8. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj pályázat 2017. évi fordulóján 

való részvétel 

      Előadó:  dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

9. Komárom és a kárpátaljai Huszt település közötti testvérvárosi kapcsolat felvétele 

      Előadó:  dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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10. Víziközműre vonatkozó gördülő fejlesztési terv jóváhagyása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

11. Munkamegosztási megállapodás a Komáromi Polgármesteri Hivatal és a gazdasági 

szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek közötti munkamegosztás és 

felelősségvállalás rendjéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

12. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, és a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

ZÁRT ÜLÉS! 

13. Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet tájékoztatója az antennarendszer 

működéséről  (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

14. Beszámoló a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 

2016. I. félévi gazdálkodásáról, tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

15. Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 

2016. június 30-án fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

16. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

17. Önkormányzati tulajdonú ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

18. A helyi földbizottság jogkörében eljáró Magyar Agrár-, Élelmiszergazdasági és 

Vidékfejlesztési Kamara megyei elnökségének állásfoglalása ellen érkezett kifogás 

elbírálása 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Megkezdődik a nyílt ülés napirendi pontjainak tárgyalása az alábbiak szerint: 
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Napirendek: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (I.28.) 

önkormányzati rendelet módosítása és tájékoztató az Önkormányzat 2016. június 

30-án fennálló likviditási helyzetéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén dr. Sugárné Kéri 

Annát, a Moore Stephens KES-Audit Kft. könyvvizsgálóját. Elmondja, hogy a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság valamint az Ügyrendi Bizottság is megtárgyalta a napirendet, 

amelyet egyhangúan elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. Elmondja, hogy az 

előterjesztés két részből áll. A 2016. év első félévében meghozott döntések átvezetését, 

valamint a 2016. év június 30-áig fennálló likviditási helyzetet tartalmazza az előterjesztés. A 

helyi adók realizálódása pozitív képet mutat. A város működőképessége, gazdálkodása stabil 

alapokon nyugszik, a város likviditási helyzete is megfelelő. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

130/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő likviditási helyzetről szóló beszámolóval 

kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 244/2016. (IX.28.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzat 2016. június 30-án fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-130/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016.(I.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. Építészeti tárgyú rendeletek felülvizsgálata és tájékoztató a településképi 

véleményezési- és a településképi bejelentési eljárások tapasztalatairól 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr.  Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az előterjesztés három témát tartalmaz, 

két rendeletmódosítást, és egy beszámolót a településképi véleményezési- és a településképi 

bejelentési eljárások tapasztalatairól. A két módosítandó rendeletről és a módosítás indítékáról 

ad tájékoztatást. A módosítást az indokolta, hogy a Komárom-Esztergom Megyei 

Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztály 

célvizsgálatot végzett a helyi önkormányzatok építési tárgyú rendeletei tárgyában. 

Törvényességi felhívás miatt szükségessé vált a két rendelet felülvizsgálata, a jogbiztonság 

érdekében egyes előírások módosítása. A rendeletek tekintetében apróbb módosításokat 

javasoltak, majd ennek megfelelően elkészítették a két rendelet módosításának tervezetét. 

Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság valamint az Ügyrendi Bizottság ülésén részletesen 

megtárgyalták az egyes módosító illetve hatályon kívül helyező rendelkezéseket, melynek 

célja, hogy a magasabb szintű jogszabályokkal összhangba kerüljenek az önkormányzati 

rendeletek. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

131/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 245/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a településképi 

véleményezési- és a településképi bejelentési eljárásokról szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

  Siklósi József főépítész 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-131/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő a településképi véleményezési- és 

településképi bejelentési eljárásról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a településképi véleményezési 

eljárásról és a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013. (IV.24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-131/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő a helyi építészeti örökség védelméről 

szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a helyi építészeti örökség védelméről szóló 

2/2015. (I.30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a távhőszolgáltatásról 

szóló 23/2005. (IX.23.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Nemes Sándor 

főmérnököt a Komáromi Távhőszolgáltató Kft. képviseletében. Ismerteti az előterjesztést. 

Elmondja, hogy az Állami Számvevőszék a Komáromi Távhőszolgáltató Kft. 

távhőszolgáltatási közfeladat ellátásának gazdálkodási tevékenységét 2015. évben ellenőrizte 

2011-2014. évekre vonatkozóan, szabályszerűségi szempontok alapján. Az Állami 

Számvevőszék jelentésében az önkormányzat szabályszerű működésének elősegítése 

érdekében javasolta a távhőrendelet aktualizálását. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja 

a szót Takács József képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Felhívja a lakosság figyelmét a rendelet elolvasására, hiszen 

meghatározásra kerültek többek között a felhasználás feltételei, a távhőszolgáltatási díjak 

alkalmazásának és fizetésének szabályai.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 
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szavazzanak az 1-132/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Képviselő-testülete 

21/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 

a távhőszolgáltatásról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

4. Önerő biztosítása a Pons Danubii Területi Együttműködési Csoportosulás által 

elnyert INTERREG – A Vizi-utas régiók fenntartható örökség menedzsmentje 

című pályázathoz 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a napirendet, amelyet egyhangúan elfogadásra javasol 

a Képviselő-testületnek. Elmondja továbbá, hogy a Pons Danubii Területi Együttműködési 

Csoportosulás támogatást nyert az INTERREG – A Vizi-utas régiók fenntartható örökség 

menedzsmentje című pályázaton. A projekt célja az, hogy az egyes partnerek által kiválasztott 

kulturális örökség védelmére és környezetvédelemre vonatkozó stratégiákat, programokat 

továbbfejlessze, illetve, hogy javítsa a gyakorlatba való átültetésüket annak érdekében, hogy 

egyensúlyt teremtsen a természeti adottságok kiaknázása és a természeti, valamint az épített 

környezet védelme között. Tekintettel arra, hogy a projekt utófinanszírozású, ezért szükséges, 

hogy a tagok Tata, Komárom, Kisbér, Oroszlány, Észak-Komárom, Ógyalla és Gúta 

lakosságuk számának arányában hozzájáruljanak a tevékenységek előfinanszírozásához. Az 

előfinanszírozott összeg visszautalására 2017-ben kerül sor. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

133/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 246/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete biztosítja a Pons Danubii  

Területi Együttműködési Csoportosulás  által elnyert INTERREG – A Vizi-utas 

régiók fenntartható örökség menedzsmentje című pályázat előfinanszírozásához 

szükséges – lakosság arányosan  rá háruló - 8.312,75 EUR, azaz 2.573.877 Ft 

összeget. 

 

Határidő: 2016. szeptember 30. 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 
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5. Megyei foglalkoztatási paktumban való közreműködés 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Komárom-

Esztergom Megyei Önkormányzat konzorciumi partnereivel sikeres pályázatot nyújtott be a 

Megyei szintű foglalkoztatási megállapodások, foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 

együttműködések nevű konstrukció keretében. A pályázat megvalósításának fontos eleme, az 

úgy nevezett paktum szervezet létrehozása és működtetése. A megyei paktumszervezet 

legalább 25 tagból fog állni, tagjai az önkormányzatokból, kamarákból, gazdasági 

érdekképviseletekből, képző intézményekből, civil szervezetekből kerülnek ki. A projektben 

elkészül a megye foglalkoztatási stratégiája és akcióterve, melyre alapozva hátrányos helyzetű 

személyek képzése és foglalkoztatása valósul meg. A programot az Európai Szociális Alap 

támogatja, amely személyre szabott szolgáltatásokkal, támogatási formákkal kívánja elérni a 

munkaerőpiacra való be-, illetve visszajutást. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-134/2016. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 247/2016. (IX.28.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzata csatlakozni kíván a Komárom-Esztergom 

Megyei Önkormányzat, a Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal, 

valamint a Komárom-Esztergom Megyei Területfejlesztési Kft, mint konzorciumi 

partnerek által létrehozott TOP-5.1.1-15/2015. számú „Megyei szintű 

foglalkoztatási megállapodások, foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 

együttműködések” nevű megyei foglalkoztatási paktumhoz. 

 

2. Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy a „Helyi foglalkoztatási együttműködés”-ben való 

részvételről szóló szándéknyilatkozat aláírására. 

 

Határidő:   folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

6. A Komáromi TÁVHŐ Kft. Felügyelő Bizottsága ügyrendjének jóváhagyása, 

valamint tájékoztató a téli fűtési szezonra való felkészülésről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri Kovács Károlyt, a Komáromi Távhőszolgáltató 

Kft. ügyvezetőjét, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Kovács Károly, a Komáromi Távhőszolgáltató Kft. ügyvezetője: Elmondja, hogy 

májusban felmérésre, áttekintésre került a komáromi távhő rendszer állapota és működése. 

Nemcsak a műszaki állapot, a biztonságos szolgáltatás feltétele volt a vizsgálat tárgya, hanem 
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a Távhő törvényében előírt működés teljesítése is. Felújítási-karbantartási tervet készítettek, 

melyben meghatározták az elvégzendő feladatokat. E tervnek megfelelően szervezték meg a 

nyári munkákat, indították el a szükséges beszerzéseket. Törekedtek arra, hogy mindezt saját 

erőből valósítsák meg, ez 95%-ban sikerült is. Bizonyos korszerűsítési munkálatok 

végrehajtása is megvalósulhatott az idei évben.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót Takács József képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy az idei évben megvalósult a Madách u. 4. 

hőközpont fűtési keringető szivattyújának cseréje, a Tóparti Óvoda teljes hőközponti 

rekonstrukciója, a Jókai téri hőközpont szivattyú cseréje, frekvenciaváltó üzembe helyezése, a 

fűtési és használati meleg víz hőmennyiség mérés különválasztása, a Laboráns úti kazánház 

fűtés-szabályozásának kialakítása, valamint a hőmennyiségmérők cseréje, hitelesítése. 

Körülbelül 200 db egyedi lakossági hőmennyiségmérő került cserére, hitelesítésre. Azon 

lakosok körében, ahol problémát jelent a szolgáltatás megfizetése, kártyás mérőórák 

beépítését javasolja.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Dombay 

Gábor képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő: Köszönetét fejezi ki a Komáromi Távhőszolgáltató Kft. 

munkatársainak. Felhívja a lakosság figyelmét, arra hogy radiátorcserét, fűtésrendszeren 

történő módosítást már ne végezzenek, viszont a radiátorokon lévő csapokat nyissák ki annak 

érdekében, hogy a levegő távozni tudjon a rendszerből. Az energiamérők nem fognak mérni, 

hiszen egyenlőre csak hidegvíz kering a rendszerben.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-135/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 248/2016. (IX.28.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Távhő Kft. 

Felügyelő Bizottságának az Ügyrendjét jóváhagyja az előterjesztés 2. melléklete 

szerinti tartalommal. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Távhő Kft. 

2016. évi téli fűtési szezonra történő felkészüléséről készített tájékoztatóját, az 

előterjesztés 3. mellékletében foglaltak szerint, elfogadja. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

   Kovács Károly ügyvezető 
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7. Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye működésével kapcsolatos 

döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Illés Nikolettát 

Komárom Város Egyesített Szociális Intézményének vezetőjét. Felkéri dr. Baksa-Ströcker 

Renáta jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Megköszöni Illés Nikoletta intézményvezetőnek 

Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye 2015-2016. évi működéséről szóló részletes 

beszámolót. Jelzi, hogy az előterjesztés 2. pontjával kapcsolatban szeretne bővebb 

tájékoztatást adni. Elmondja, hogy az előterjesztés 2. pontja Komárom Város Gondozási 

Központja Szakmai Programjáról szól. A Szakmai Program 7. számú mellékletének 

módosítására van szükség, arra való tekintettel, hogy a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény módosult, és kimondja azt, hogy a házi 

segítségnyújtás keretében szociális segítést vagy személyi gondozást kell nyújtani. Ennek 

megfelelően kell a Szakmai Program mellékletében azt a megállapodást módosítani, amit az 

intézmény és az ellátottak kötnek egymással.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a részletes beszámolót. Elmondja, 

hogy az intézmény gondoskodik az önmaguk ellátására nem, vagy csak folyamatos 

segítséggel képes, elsősorban nyugdíjkorhatárt betöltött személyek ellátásáról. A 

beszámolóból látható, hogy az Idősek Otthona gondozottjainak létszáma jelenleg 90 fő, ebből 

24 fő igényel teljes ellátást. Az elmúlt évhez képest minimálisan nőtt azon ellátottak száma, 

akik teljes ellátást igényelnek és nőtt azok száma is, akik eddig részben ellátták magukat. 

Megköszöni az intézmény szakdolgozóinak a nagyfokú szakmai és lelkiismeretes munkát, 

amelyet végeznek.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-136/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő első határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 249/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város 

Egyesített Szociális Intézménye beszámolóját 2015. augusztus 31. és 2016. 

szeptember 1. között végzett tevékenységéről. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-136/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő második határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 250/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye – Komárom Város Gondozási Központja Szakmai 

Programjának 7. számú mellékletét az előterjesztés 3. melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

8. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj pályázat 2017. évi 

fordulóján való részvétel 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a települési 

önkormányzat maga jogosult a pályázat kiírására. A pályázat kiírásának feltétele, hogy a 

települési önkormányzat csatlakozzon a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2017. évi 

fordulójához. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata 13 éve részt 

vesz a Bursa Hungarica pályázaton. Elmondja továbbá, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer célja az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű, 

szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatásban való részvételének támogatása. A Bursa 

Hungarica többszintű támogatási rendszer, amelynek pénzügyi fedezeteként három forrás 

szolgál, a települési önkormányzatok által nyújtott támogatás, a megyei önkormányzatok által 

nyújtott támogatás és a felsőoktatási intézményi támogatás. Az ösztöndíjpályázattal 

kapcsolatos adatbázis-kezelői, koordinációs, a települési és megyei ösztöndíj pénzkezelési 

feladatait az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő látja el. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-137/2016. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 251/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Bursa Hungarica 

Ösztöndíjrendszer 2017. évre szóló általános szerződési feltételeinek elfogadása 

mellett, felhatalmazza a polgármestert, hogy aláírja és megküldje az Emberi 

Erőforrás Támogatáskezelő részére a csatlakozásról valamint az elektronikus 

adatbázis használatáról szóló nyilatkozatot. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

9. Felkérés Komárom és a kárpátaljai Huszt település testvérvárosi kapcsolatainak 

felvételére 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Dr. Gerzsa 

István Kárpátaljáért felelős Kormánybiztos azzal a kéréssel fordult Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testületéhez, hogy a kárpátaljai Huszt település szeretne 

testvérvárosi kapcsolatot létesíteni Komárom városával. Mivel Komárom városának nincs 

hivatalos testvérvárosi kapcsolata kárpátaljai településsel, ezért érdemes fontolóra venni a 

testvérvárosi kapcsolat felvételét. Kéri az intézményeket és a komáromi, helyi civil 

közösségeket is, hogy segítsék és töltsék meg tartalommal ezt a megállapodást. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Kiemelten fontos feladatnak tartja a határon túl élő magyarok 

segítését. A Kölcsey által megénekelt, romváráról híres település egyike a máramarosi öt 

koronavárosnak. A 28 ezer fős lakosságú város több szállal kötődik Magyarországhoz, amit 

egy testvérvárosi kötelék csak tovább erősítene a mindennapokban.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Babják Csaba 

képviselőnek. 

 

Babják Csaba, képviselő: Örvendetes, hogy Komárom városa testvérvárosi kapcsolatokat 

ápol szerte Európában. Fontos, hogy a történelmi Magyarország területén elhelyezkedő 

települések tekintetében szoros kapcsolatot ápoljon a város. Javasolja, hogy a jövőben olyan 

erdélyi településsel is ápoljon a város kapcsolatot, ahol a székelység él. Felajánlja segítségét 

Huszt településsel való kapcsolattartás segítésében.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-138/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 252/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a testvérvárosi 

kapcsolat kialakítását a kárpátaljai Huszt városával, egyben felhatalmazza a 

polgármestert a kapcsolatfelvételre, a tárgyalások lefolytatására és a 

Testvérvárosi Megállapodás előkészítésére. 

 

Határidő:   2016. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

10. Víziközműre vonatkozó gördülő fejlesztési terv jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Mátis Istvánt, az 

Északdunántúli Vízmű Zrt. Komáromi Kirendeltségének vezetőjét. Elmondja, hogy a 

víziközműre vonatkozó gördülő fejlesztési terv jóváhagyása jogszabályi kötelezettsége 

Komárom Város Önkormányzatának. A gördülő fejlesztési terv megvalósulásának forrását az 

Önkormányzat tulajdonában lévő víziközmű vagyon üzemeltetése után az Északdunántúli 

Vízmű Zrt. által fizetett bérleti díjból származó bevétel képezi. Elmondja továbbá, hogy a 

városban számos olyan csatorna, vízvezeték található, amelyek problémát okoznak. Fontos, 

hogy a 2017. évi költségvetés terhére elvégezzék a szükséges munkálatokat, hiszen ezek a 

területek kiemelt figyelmet igényelnek. Megadja a szót Mátis István ügyvezetőnek. 

 

Mátis István, ügyvezető: A gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatban elmondja, hogy az 

Alkotmány kimondja azt, hogy mindenkinek joga van az egészséges ellátáshoz, a 

szolgáltatásért viszont fizetni kell. A szolgáltatási díjban megjelenik a bérleti díj, amit mind 

víziközmű üzemeltetők a tulajdonos felé számolnak el. A gördülő fejlesztési tervben szereplő 

számokra a forrást a vízdíjból szedik be, tehát az önkormányzatnak ehhez többletforrást nem 

kell hozzátennie. A 2011. évi víziközmű törvény létrejöttéig ezeket a forrásfelhasználásokat 

beruházási tervek alapján végezték. Az előterjesztés nem tartalmaz értéknövelő beruházást, és 

áthozott forrást sem, hiszen ezzel akkor lehetne számolni, ha rendelkeznének plusz forrással.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-139/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő első határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 253/2016. (IX.28.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatására érvényes közműves 

ivóvízellátó víziközmű rendszerre vonatkozó 2017-2031. évekre szóló gördülő 

fejlesztési tervet.  
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2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

tulajdonában lévő Komárom Város közigazgatására érvényes 

szennyvízelvezető és –tisztító víziközmű rendszerre vonatkozó 2017-2031. 

évekre szóló gördülő fejlesztési tervet.  

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az 

Északdunántúli Vízmű Zrt.-t a beruházási tervrésznek a Magyar Energetikai 

és Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtásával. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-139/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő második határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 254/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az 

Önkormányzat tulajdonában lévő ivóvízellátó vízmű rendszer és a közcélú 

szennyvízelvezető- és tisztító rendszer üzemeltetésére vonatkozó 2016. és 2017. 

évre szóló, az Északdunántúli Vízmű Zrt. által az Önkormányzatnak fizetendő 

évi 138.602.000,-Ft + ÁFA bérleti díjat (ebből az ivóvízellátó víziközmű rendszer 

után fizetendő bérleti díj: 50.389.000,-Ft + ÁFA, a közcélú szennyvízelvezető- és 

tisztító rendszer után fizetendő bérleti díj: 88.213.000,-Ft + ÁFA) .  

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

11. Munkamegosztási megállapodás a Komáromi Polgármesteri Hivatal és a 

gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek közötti 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény írja elő azt a kötelezettséget, hogy a Komáromi Polgármesteri Hivatal 

munkamegosztási megállapodást kössön az intézményeivel. Az intézmények nem 

rendelkeznek önálló gazdasági szervezettel, ezért a gazdasági feladatokat számukra a 

Polgármesteri Hivatal látja el. A gazdálkodással kapcsolatos különböző feladatok 

megosztásáról részletes megállapodást készítettek. A megállapodás tervezetében a különféle 

feladatok pontos megosztása szerepel, mint például:  
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- költségvetés tervezése  

- pénzkezelés 

- az előirányzatok felhasználása 

- előirányzatok módosítása, átcsoportosítása  

- kötelezettségvállalás, utalványozás, pénzügyi ellenjegyzés, érvényesítés, szakmai 

teljesítésigazolás feladatai 

- főkönyvi könyvelés 

- analitikus nyilvántartások vezetése 

- információszolgáltatás 

- adatszolgáltatás, beszámolók, jelentések készítése 

- működtetés, tárgyi eszköz felújítás, beruházás, vagyonhasználat, vagyonvédelem 

- a belső kontrollrendszer és a belső ellenőrzés 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

140/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 255/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét 

képező Munkamegosztási megállapodást a Polgármesteri Hivatal és az 

Önkormányzat gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervei között 

jóváhagyja. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  dr. Baksa - Ströcker Renáta jegyző 

 

 

12. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, és 

a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az 

előterjesztéssel kapcsolatosan két döntést szükséges meghozni, egyrészt a Komárom-Szőny 

Református Egyházközség Lelkészi Hivatala támogatási kérelméről, melyet Komárom Város 

Önkormányzatához nyújtott be, másrészt a vis maior támogatás iránti kérelem jóváhagyása 

tárgyában született 235/2016. (VIII.29.) számú határozat módosításáról. Elmondja, hogy a 

nyári időszakban különböző munkálatok zajlottak a városban. A csapadékos időjárás miatt 

még most is vannak olyan útszakaszok, mint például a Gyár utca és a Sport utca, ahol az 

előzetesen lezúdult extrém esőzés okozta károk megjelennek. Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 208/2016. (VI.29.) határozatával döntött az adósságkonszolidációban 

részt nem vett települési önkormányzatok fejlesztéseinek támogatására kiírt pályázat és más 

pályázatok benyújtásáról. A pályázatot határidőben benyújtotta Komárom Város 

Önkormányzata. A Magyar Államkincstár hiánypótlási felszólításának eleget téve a Klapka 
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György úti járdaépítés kikerült a pályázati célok közül, mert a pályázati cél a települési 

önkormányzat saját tulajdonában lévő vagyontárgyon valósítható meg, a Klapka György úti 

járda tulajdonosa azonban a Magyar Állam, vagyonkezelője pedig a Közlekedésfejlesztési 

Koordinációs Központ. A kivett pályázati cél helyett a Munkácsy Mihály utca felújítása került 

be a pályázatba. Az elbírálás folyamatban van. Megvalósult a Maros utca felújítása, a Gábor 

Áron utcai parkolók kialakítása, valamint az ottani zöldterület rendbetétele. Elkészült a 

Tamási Áron utcában lévő útburkolat felújítása, parkolók és járdaburkolat építése, valamint a 

csapadékvíz elvezetés felújítási munkái is befejeződtek. A Tóparti Óvoda épületének 

szigetelése és udvarának felújítása is hamarosan elkészül, ahogy a Feszty Árpád Általános 

Iskola felújítása is. A Madách Imre utca teljes szakaszának aszfaltozása is elkészült, valamint 

a Sport utca megnyitására is sor került. A város területén jelenleg két nagyobb projekt zajlik, 

az egyik a Jedlik Ányos lakóutcai tömbök belső udvarának rendbetétele, vízelvezetésének 

felújítása, valamint a Jókai tér teljes felújítása. Elmondja, hogy a lengyelországi Alumetal 

rekord sebességgel alig 10 hónap alatt építette fel első külföldi gyárát Komáromban, ahol pár 

héten belül megindul a teljes termelés is. A 24 ezer négyzetméteres üzemben éves szinten 60-

80 tonna másodlagos alumíniumöntvényt készítenek majd, ezzel mintegy 150 embernek adva 

munkát. A munkálatok 2015 októberében kezdődtek, a gyár átadására szeptember 9-én került 

sor. A nagyszabású ünnepségen tiszteletét tette Lengyelország magyarországi nagykövete. 

Vélhetően október 10-én örömteli beruházás bejelentésére kerül sor. Azoknak a 

befektetőknek, akik Komáromba települnek az egyik legfontosabb szempontja az új Duna-híd 

megépítése volt. Elmondja, hogy a tegnapi napon jelent meg az új Duna-híd közbeszerzési 

eljárásának kiírása. Novemberben sor kerülhet a szerződéskötésre a közbeszerzési eljárás 

nyertesével, emiatt az idei évben a munkaterület átadása is megtörténik. A Csillag erőd 

rekonstrukciója is elkezdődik október első felében, hiszen a kivitelezővel történő 

szerződéskötés a napokban megtörténik. Elmondja továbbá, hogy Magyarország Köztársasági 

Elnöke 2016. október 2. napjára országos népszavazást tűzött ki. Felkéri dr. Baksa-Ströcker 

Renáta jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást a 2016. október 2-i országos népszavazással 

kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatalban működő 

Komáromi Helyi Választási Irodának feladata, hogy a népszavazás lebonyolításában 

közreműködjön, és minden feltételt biztosítson. A választópolgárok a névjegyzékbe történő 

felvételükről 2016. augusztus 15-éig levélben kaptak tájékoztatást a Nemzeti Választási 

Irodától. Amennyiben valaki nem kapott levelet, illetve azt elvesztette és ezáltal nem tudja, 

hogy hol kell szavaznia, kérhet másik értesítőt a Polgármesteri Hivatalban működő Komáromi 

Helyi Választási Irodában. A szavazás 2016. október 2. napján 6.00 órától 19.00 óráig tart. A 

magyarországi lakcímmel rendelkező választópolgár személyesen szavazhat. A szavazás 

napján lakóhelyétől távol tartózkodó választópolgár belföldön az általa megjelölt településen 

átjelentkezéssel, külföldön pedig Magyarország külképviseletein adhatja le szavazatát. A 

belföldi átjelentkezést 2016. szeptember 30-án 16.00 óráig lehet a külképviseleti 

névjegyzékbe vételt 2016. szeptember 24-én 16.00 óráig lehetett kérni a www.valasztas.hu 

oldalon, illetve levélben vagy személyesen a Helyi Választási Irodától. A választópolgár 

szavazata leadásához a személyazonosságát és a lakcímét a következő érvényes igazolványok 

bemutatásával igazolhatja: 

- Lakcímet tartalmazó érvényes személyazonosító igazolvánnyal 

- Érvényes lakcímigazolvánnyal és érvényes személyazonosító igazolvánnyal 

- Érvényes lakcímigazolvánnyal és érvényes útlevéllel 

- Érvényes lakcímigazolvánnyal és érvényes kártya formátumú vezetői engedéllyel. 
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Elmondja továbbá, hogy a mozgásában gátolt például egészségügyi ok, fogva tartás miatt stb. 

választópolgár kérheti, hogy mozgóurnával szavazhasson. Mozgóurnát legkésőbb 2016. 

szeptember 30-án, pénteken 16 óráig a választópolgár lakcíme szerinti helyi választási 

irodától vagy, a szavazás napján október 2-án, vasárnap 15 óráig a szavazatszámláló 

bizottságtól lehet igényelni. 19 szavazókör van a városban, amelyek a következők: 

 

1. sz. szavazókör: Chatedra Szabadidő Központ Laboráns u. 5. 

2. sz. szavazókör: Bozsik József Általános Iskola Magtár u. 2.  

3. sz. szavazókör: Bozsik József Általános Iskola Magtár u. 2.  

4. sz. szavazókör: Polgármesteri Hiv. Kirendeltsége Hősök tere 1.  

5. sz. szavazókör: Komáromi Színes Óvoda Szőny Kossuth L. u. 9. 

6. sz. szavazókör: Feszty Árpád Ált.  Iskola (Csillag ltp. 16.) 

7. sz. szavazókör: Komáromi Jókai Mór Gimnázium Táncsics M. u. 32. 

8. sz. szavazókör: Rendezvényközpont, Arany J. u. 17. 

9. sz. szavazókör: Komáromi Tóparti Óvoda Tópart ltp. 4. 

10. sz. szavazókör  Komáromi Petőfi Sándor Ált. Iskola Szabadság tér 2. 

11. sz. szavazókör: volt Saxum Kft. telephely - Varroda Marek J. u. 3.   

12. sz. szavazókör: volt Saxum Kft. telephely – Étterem  Marek J. u. 3.     

13. sz. szavazókör: Komáromi Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltsége Igmándi 

u. 45.  

14. sz. szavazókör: Komárom Város Gondozási Központja  Kelemen L. u. 2. 

15. sz. szavazókör: Csokonai Műv. Központ Kelemen L. u. 7. 

16. sz. szavazókör: Kultsár István Szakközépiskola és Szakiskola Klapka Gy. u. 56.  

17. sz. szavazókör: Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye Árpád u. 2. 

18. sz. szavazókör: Komáromi Dózsa György Ált. Iskola Koppányvezér u. 59. 

19. sz. szavazókör: Dózsa György Kultúrház Vendéglő u. 1.   

 

Részletes tájékoztatást a választópolgárok a Polgármesteri Hivatalban működő Komáromi 

Helyi Választási Irodában kaphatnak személyesen vagy 34/541-315-ös telefonszámon.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy egy ismerősétől, aki kint él 

Bajorországban, azt a tájékoztatást kapta, hogy ott is megtörtént már a betelepítés. Egy 3200 

fős kisvárosba 300 bevándorlót telepítettek. Az emberek félnek sötétedéskor az utcára menni, 

hiszen a bevándorlók 5-10 fős csoportokban járják az utcákat, figyelik a környezetet és az 

embereket. A hírekből bizonyára mindenki értesült a bevándorlókkal kapcsolatos 

eseményekről Európa szerte. Nemzeti ügy lévén biztat mindenkit, hogy vegyen részt a 

népszavazáson.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Babják Csaba 

képviselőnek. 

 

Babják Csaba, képviselő: Felszólít minden állampolgárt, hogy menjen el szavazni, utasítsák 

el ezt a létező kvótát. Nem szabad felülni semmiféle provokációnak, és olyan gondolatoknak 

melyek arról beszélnek, hogy a kvóta nem létezik, hiszen létező dologról van szó. El kell 

utasítani mindenféle olyan dolgot, ami a nemzeti szuverenitást valamiben is gátolná. 

Elmondja, hogy az elmúlt hétvégén ismét megrendezésre került a Szabadság téren a 

Mesterségek dicsérete elnevezésű, immár hagyományőrző program. Az ide látogatók részt 
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vehettek felnőtt és gyermekprogramokon, mindemellett előadások, koncertek, kézműves 

foglalkozások, vásár és játszóház fogadta az érdeklődőket. Több ismerőse jelezte, hogy nem 

értesült a rendezvényről. Kéri, hogy a jövőben fordítsanak nagyobb odafigyelést a 

rendezvények meghirdetésére, gondol itt például plakátok kihelyezésére, hiszen internethez 

nem tud mindenki hozzájutni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy az interneten, 

Komárom Város honlapján, a városi televízióban és az újságban is megjelent a rendezvény 

programja. Megadja a szót Hamrák Zsófia, képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy a régi időkben is voltak politikai üldözöttek az 

országban. Kéri az állampolgárokat, hogy vegyenek részt a népszavazáson.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Turi Bálint 

alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint, alpolgármester: Véleménye szerint az egyik legszebb intézménye a 

demokráciának a népszavazás, hiszen minden ember kinyilváníthatja a véleményét. Kéri a 

lakosokat, hogy alkossanak véleményt, menjenek el szavazni. A beruházásokkal kapcsolatban 

elmondja, hogy hosszú évek munkája érett be azzal, hogy a Sport utca megnyitásra került. A 

Sport utca megnyitása biztonságos áthaladást tesz lehetővé. A Liszt Ferenc utca és a Sport 

utca sarkán évek óta állt egy romos épület, ami most lebontásra került. A Jókai tér délnyugati 

részénél jelenleg zajlanak a felújítási munkálatok. Kéri az ott lakók türelmét, hiszen 

hamarosan szép, megújult térrel lesz gazdagabb Komárom városa.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Dombay 

Gábor, képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő: Elmondja, hogy az idei nyáron rendkívül csapadékos időjárás 

volt, ami kedvezett a fű és a gaz növekedésének. Véleménye szerint a Komáromi Városgazda 

Közhasznú Nonprofit Kft. erőn felül teljesítette feladatát a zöldterületek rendbetételét illetően. 

Elmondja, hogy a Térffy Gyula utca 36. szám alatt lévő társasház előtt nincs közvilágítás. 

Kérése, hogy erre a problémára találjanak minél előbb megoldást.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Dr. Kreft-

Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Tájékoztatásul elmondja a Kossuth Lajos utca 

12. szám alatti ingatlannal kapcsolatban, hogy aláírásra került az adásvételi szerződés 

Komárom Város Önkormányzata és a Magyar Máltai Szeretetszolgálat között.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-141/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom-Szőny 

Református Egyházközség Lelkészi Hivatala támogatási kérelmével kapcsolatos határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 256/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete méltányolja a Komárom-

Szőnyi Református Egyházközség épület felújítási kérelmét, ezért a beruházás 

befejezéshez a 2016. évi költségvetés általános tartaléka terhére 1.000.000,- Ft 

támogatási összeget hagy jóvá. 

 

 Határidő: 2016. szeptember 30. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

   dr. Baksa-Ströcker Renáta 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-141/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő vis maior támogatás iránti kérelem 

jóváhagyása tárgyában született Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

235/2016. (VIII.29.) számú határozatának módosításával kapcsolatos határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 257/2016. (IX.28.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a vis maior támogatással 

kapcsolatosan hozott 235/2016. (VIII.29) számú határozatát módosítja és azt az alábbi 

tartalommal új egységes szerkezetben fogadja el. 

 

2. A káresemény megnevezése: 
2016. július 31-én 13 és 15 óra között emberemlékezet óta nem tapasztalt extrém esőzés 

zajlott Komárom városában. A rekordmennyiségű - kezdetben jégeső majd eső formájában 

lehullott - csapadék számos közintézményt és lakóingatlant is elöntött. A lehullott csapadék az 

önkormányzat helyi közútjain órákon át akadályozta a közlekedést. A hirtelen lezúduló nagy 

mennyiségű csapadékot a város vízelvezető rendszere nem volt képes elvezetni, az egyesített 

csatornarendszerbe áramló vízmennyiség miatt a csatorna visszaduzzadt, és sok helyen 

elöntések keletkeztek, melynek nyomán fertőtlenítés vált szükségessé. A fenti eseményt 

megelőzően július 22-én és július 27-én is jelentős mennyiségű eső esett, melynek nyomán a 

tározók megteltek és a talajvíz is megemelkedett, a talaj víztelítettségi állapota már 

megközelítette a teljes telítettséget, ez fokozta a vízelvezetési nehézségeket. Több 

önkormányzati útban károk keletkeztek. A Bánki Donát utcáról a vizet napokig szivattyúzni 

kellett és csak 4 nap elteltével lehetett megnyitni a forgalom számára.  

Sok közfeladatot ellátó létesítményben és intézményben is kár keletkezett. 

 

3. A káresemény helye:  

-Komárom, Bánki Donát utca (7111 hrsz.)  

-Újszállási út (034 hrsz.) 

-Tulipán utca (2633 hrsz.) 

-Városmajor utca (1851/3 hrsz., 1233 hrsz.) 

-Báthori utcai garázssor (1386/244 hrsz.) 

-Koppánymonostori temető (Komárom, Koppány vezér út 82., 2981 hrsz.) 

-Komáromi temető (1385/165 hrsz., 1801/3 hrsz., 1801/4 hrsz.) 

-Komárom, Temető utca (1786/2 hrsz.) 
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-Jókai téren lévő nyilvános illemhely (681 hrsz.) 

-Sport utca 7. (756 hrsz.) előtti útburkolat és zöldfelület 

-Táncsics Mihály út 36. (794 hrsz.) előtti parkoló burkolata 

-Lovarda tér (1782/215 hrsz.) előtti útburkolat 

-Gyár utca 40. (1581 hrsz.) előtti útburkolat, szennyvíz csatornahálózat 

-Klapka utca 65. és 61. (1716 hrsz.) előtti útburkolat (a csatorna károsodott) 

-Mártírok útja 79. (852 hrsz.) előtti közterület 

-Az 5. pontban felsorolt közfeladatot ellátó létesítmények és intézmények cím és helyrajzi 

szám szerint 

 

4. A káresemény forrásösszetétele: 
 

Megnevezés 2016. év % 

Saját forrás (biztosítási 

összeg nélkül) 

5 572 734 Ft 10 

Biztosító kártérítése 12 065 175 Ft  

Egyéb forrás 0 Ft  

Vis-maior támogatási igény 50 154 596 Ft  90 

Források összesen 67 792 505  Ft 100 

 

A károk helyreállításának tervezett összköltsége 67 792 505 forint, amelynek fedezetét az 

Önkormányzat nem tudja / részben tudja biztosítani, a biztosítással nem fedezett 

költségek 10%-nak mértékéig. 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 

káreseménnyel érintett összes vagyonelem az önkormányzat tulajdonát képezi. 

 

5. A károsodott épületek az önkormányzat alábbi kötelező feladatának ellátását 

szolgálják: 

 

- Komáromi Klapka György Múzeum, 1458 hrsz., múzeumi, kiállítási tevékenység, (Mötv. 

13.§ (1) bekezdése 7. pont) 

 

- Koppánymonostori Fogorvosi rendelő, 2437/5 hrsz., fogorvosi alapellátás, (Mötv. 13.§ (1) 

bekezdése 4. pont) 

 

- Komáromi Napsugár Óvoda, 2367/2 hrsz., óvodai nevelés, ellátás működési feladatai, 

(Mötv. 13.§ (1) bekezdése 6. pont) 

 

- Komáromi Aprótalpak Bölcsőde, 1492 hrsz., gyermekek napközbeni ellátása, (Mötv. 13.§ 

(1) bekezdése 8. pont) 

 

- Komáromi Jókai Mór Könyvtár, 723/1 hrsz., könyvtári szolgáltatás, (Mötv. 13.§ (1) 

bekezdése 7. pont) 

 

- Komáromi Szivárvány Óvoda, 1471 hrsz., óvodai nevelés, ellátás működési feladatai, 

(Mötv. 13.§ (1) bekezdése 6. pont) 

 

- Feszty Árpád Általános Iskola, 817/68 hrsz., köznevelési intézményben tanulók nevelésével, 

oktatásával összefüggő működtetési feladatok, (2011. évi CXC törvény 10.§) 
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- Egressy Béni Alapfokú Művészeti Iskola, 1782/176 hrsz., alapfokú művészetoktatással 

összefüggő működtetési feladatok, (2011. évi CXC törvény 16.§. (1) bekezdése) 

 

-  Bozsik József Általános Iskola, 4829 hrsz., köznevelési intézményben tanulók nevelésével, 

oktatásával összefüggő működtetési feladatok, (2011. évi CXC törvény 10.§) 

 

- Petőfi Sándor Általános Iskola, 7 hrsz., köznevelési intézményben tanulók nevelésével, 

oktatásával összefüggő működtetési feladatok, (2011. évi CXC törvény 10.§) 

 

- Dózsa György Általános Iskola, 2367/2. hrsz., köznevelési intézményben tanulók 

nevelésével, oktatásával összefüggő működtetési feladatok, (2011. évi CXC törvény 10.§) 

- Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye Hajléktalanok Menedékháza, 1641/41 

hrsz., hajléktalanok átmeneti ellátása, hajléktalanok nappali ellátása, (Mötv. 13.§ (1) 

bekezdése 8.a. pont) 

 

- Komáromi Tóparti Óvoda, 31/14 hrsz., óvodai nevelés, ellátás működési feladatai, (Mötv. 

13.§ (1) bekezdése 6. pont) 

 

- Közösségi ház, 556 hrsz., önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 

feladat, közművelődési feladatok (Mötv. 13.§ (1) bekezdése 7. pont) 

 

- Városi Sportcsarnok, 331/2 hrsz., önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 

kapcsolatos feladat, sport támogatása (Mötv. 13.§ (1) bekezdése 15. pont) 

 

- Komáromi Polgármesteri Hivatal, 1 hrsz., önkormányzatok és önkormányzati hivatalok 

jogalkotó és általános igazgatási tevékenységek, (Mötv.84.§) 

 

- Czibor Zoltán Sporttelep, 791 hrsz., önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 

kapcsolatos feladat, sport támogatása (Mötv. 13.§ (1) bekezdése 15. pont) 

 

- Madách utcai játszótér 979/4 hrsz., zöldterület kezelés, (Mötv. 13.§ (1) bekezdése 2. pont) 

 

6. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással 

rendelkezik / nem rendelkezik. 

 

Biztosító társaság megnevezése: Generali Biztosító Zrt. 

Biztosítási szerződés száma: 96000910721337300 

 

Az adott káreseményre biztosított összeget: igényelt / nem igényelt. 

 

7. Az önkormányzat más – a tulajdonában lévő- vagyontárggyal a feladatát el tudja látni 

/ nem tudja ellátni. 

 

Az önkormányzat vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a 

megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását. 

 

8. A Képviselő-testület a saját forrás összegét a 2016. évi költségvetésről szóló módosított 

1/2016. (I.28.) számú Költségvetési Rendeletében az általános tartalék terhére biztosítja. 
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9. Komárom Város Önkormányzata nyilatkozik arról, hogy az adott tárgyban korábban 

vagy egyidejűleg nem nyújtott be pályázatot. 

 

10. A testület felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a pályázattal kapcsolatos 

ügyintézésre. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-141/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő a napirend egészéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 258/2016. (IX.28.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy vannak személyek, akik méltán 

kaphatnának helyet az Értéktárban, hiszen olyan tevékenységet végeznek, amely a magyar 

kultúra és zenetörténet szempontjából is kiemelkedően fontos. A Vállalkozók Országos 

Szövetségének kezdeményezésére Magyarországon minden évben átadásra kerülnek a Príma 

Primissima Díjak. A Vállalkozók Országos Szövetségének Megyei Szervezetei úgynevezett 

Megyei Príma Gálát tartott, amely a Jászai Mari Színház épületében került megrendezésre. 

Komárom városa minden évben kiemelkedően képviselteti magát ezen a gálán. Horsa István 

népzenész a gálán az egyik legnagyobb elismerésben részesülhetett. Horsa István népzenész, 

egyik legkiemelkedőbb programja a „Hangszersimogató a komáromi óvodákban” elnevezésű 

program, mely során egy-egy ilyen az előadáson a kisgyerekek nemcsak a kezükbe vehetik, 

hanem meg is szólaltathatták az egyes hangszereket. Ezúton is gratulál a díjhoz, majd 

átnyújtja Komárom Város Díszoklevelét Horsa István népzenész, az Ördöngös 

Népzenetanoda alapítója részére, aki a 2016. évi Megyei Príma Díj Gálán Jubileumi Príma 

Díjban részesült.    

 

Horsa István, népzenész: Átveszi a díszoklevelet.  
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A Képviselő-testület nyílt ülése 9 óra 55 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját. 

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


